

ÅRSREDOVISNING

för

Insamlingsfonden Bissen Brainwalk

Org.nr. 802487-7824

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 - 2018-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Insamlingsfonden Bissen Brainwalk

Org.nr. 802487-7824

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Insamlingsfonden Bissen Brainwalk är en ideell förening vars uppgift är att samla in pengar till förmån för forskningen på hjärnans alla sjukdomar, skador och funktionsnedsättningar. Syftet är också att skapa förståelse och sprida budskapet om Insamlingsfonden Bissen Brainwalk.

Som insamlingsfond är vi fortsatt godkända 90-kontoinsamlare och arbetar och verkar under Svensk insamlingskontroll.

Vi har under verksamhetsåret delat ut 500 000 kr till forskning.

Organisationens säte är Köping.

Flerårsjämförelse*

	2018	2017	2016	2015	2014
Verksamhetsintäkter	1 187 081	579 403	989 710	1 007 694	892 940
Res. efter finansiella poster	270 578	-18 715	154 485	-128 611	330 864
Ändamålskostnader i förhållande till nettoomsättning, %	63	87	76	99	56
Soliditet (%)	44	39	31	16	39

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intro eller avslut

Vi är fantastiskt glada och stolta över det engagemang och stöd som Insamlingsfonden Bissen Brainwalk får från enskilda individer, föreningar och företag och som tillsammans med oss hjälper till att sprida ordet Bissen Brainwalk och stöttar den viktiga insamlingen till förmån för hjärnans alla skador, sjukdomar och funktionsnedsättningar.

2018 var ett bra år för Insamlingsfonden Bissen Brainwalk med flera promenader och aktiviteter, både nya och återkommande, runt om i Sverige med insamlingar till hjärnforskningen.

Årets aktiviteter och evenemang

Under årets första kvartal genomfördes Bissen Brainwalk i tre städer. I Sandviken ägde stadens femte brainwalk rum i samarbete med SAIK Bandy, i samband med den första semifinalmatchen mellan Sandviken och Hammarby. I Örebro arrangerades Bissen Brainwalk i samband med Ungdoms SM-bandyfinalerna av ÖSK Bandy och i Uppsala ägde en brainwalk rum i samband med SM-finalerna i Bandy.

Under andra kvartalet ägde den åttonde Bissen Brainwalken rum i Köping med fantastisk uppslutning trots grått och kallt väder. Felix Andersson i Sjuntorp visade upp sin samling av lagtröjor från hela världen och skänkte inkomsterna från entrén till Insamlingsfonden Bissen Brainwalk. Anders Bo Gunnar Andersson sprang Stockholm Marathon och samlade in pengar till fonden.

Under sommaren genomfördes den hittills längsta brainwalken någonsin av Joakim Tillman och Mikael Swärdh som promenerade nästan 130 kilometer, från hemstaden Sandviken till Köping. I augusti cyklade Hans Källgren cykelvasan för Bissen Brainwalk och i Karlstad arrangerades Bissen Brainwalk av Capa Karlstad, som drivs av Pär Johansson och Magnus Norman. Samarbetet innebar även att anmälningsavgifterna från Race4Kids, Hammaröloppet och Karlstad Trailrun gick till Insamlingsfonden Bissen Brainwalk. I Köping arrangerade IF PLUSS Bissen Brainwalk-cup i innebandy och en gemensam promenad genomfördes med alla lag.

Tillsammans med Köping Hockey arrangerade Insamlingsfonden Bissen Brainwalk en välgörenhetsmatch i hockey där Tre Kronors Veteranlag mötte Bissen Brainwalk Stars med hockeyspelare från regionen i Köpings ishall.

Under årets sista kvartal ägde också flera evenemang rum. I Vetlanda arrangerade Skirö AIK ett läger för bandytjejer där en del av anmälningsavgiften gick till Bissen Brainwalk och en av dagarna hölls en Bissen Brainwalk för allmänheten. I Vänersborg hölls en Bissen Brainwalk i samband med Frida Bandy Cup som är en av världens största bandy cuper för flickor. I december arrangerade Tjust IF Bandyförening en Bissen Brainwalk på is där varje varv som deltagarna åkte runt arenan genererade pengar till hjärnforskningen.

Utdelning av insamlade medel

Den 20 november ägde årets officiella utdelning av medel till hjärnforskningen rum i Köpings rådhus. Till utdelningen hade representanter från kommunen och näringslivet i regionen bjudits in. Under högtidliga former delades forskningsanslag ut till Joachim Burman och Klas Kullander från Institutionen för neurovetenskap vid Uppsala universitet.

Joachim Burman, överläkare och docent i neurologi, tilldelades 250 000 kr för att forska om blodstamcellstransplantation som behandling för MS.

Klas Kullander, professor i medicinsk utvecklingsbiologi, tilldelades 250 000 kr för att forska om nervkretsar som kontrollerar mod och ångest. Det här var andra gången som Klas tilldelades medel från Insamlingsfonden Bissen Brainwalk.



Insamlingsfonden Bissen Brainwalk

Org.nr. 802487-7824

Nyheter

En av nyheterna under året var godkännandet att skapa insamlingar till Insamlingsfonden Bissen Brainwalk via Facebook. Lanseringen och första insamlingen ägde rum inför Mathias "Bissen" Larssons, grundaren av Bissen Brainwalk, födelsedag.

Framtida utveckling

Under 2019 kommer Insamlingsfonden Bissen Brainwalk dela ut 750 000 kr till forskningen.

Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbest. medel	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	338 024
Årets vinst		270 578
Belopp vid årets utgång	0	608 602

